
UCHWAŁA  NR  XVI/143/07 
RADY MIASTA EŁKU 

   z dnia  30 października 2007 roku      
        
w sprawie uchylenia uchwały nr X/99/07 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2007 roku 

w sprawie zaciągnięcia w 2007 roku kredytu długoterminowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591  z późn. zmianami), Rada Miasta uchwala  

co następuje: 

 
      § 1 
 
Uchyla się w całości uchwałę nr X/99/07 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2007 roku  

w sprawie zaciągnięcia w 2007 roku kredytu długoterminowego. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 

      § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wymieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk. 

 
       Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Edward Palczewski 
 


